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Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik me kohë të plotë në Departamentin e Shkencave të Tokës në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave.

1. Znj. Aurela Jahja për vendin vakant personel akademik i kategorisë Asistent lektor, në Gjeokimi.







